Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 026/2021/MA

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o nº 05.997.585.0001/80, TORNA PÚBLICO, o resultado do Processo Seletivo

Simplificado de ANÁLISE CURRICULAR nº 0026/2021/MA – objetivando CONTRATAÇÃO
IMEDIATA DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR E FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA, sob o regime da Consolidação das Leis do Trabalho (CLT) e
obedecendo as condições estabelecidas neste Edital, para atuação no Estado do Maranhão, sob
gestão do INVISA em parceria com a Secretaria de Estado da Saúde, obedecendo os critérios
do edital.

HOSPITAL REGIONAL DRº ANTONIO HADADE.

AGENTE DE PORTARIA 44 H/SEM

Adilson Muniz Cutrim  55

Denilson Lago Gonçalves  40

Willer Ayron Nunes Matos  30

Neanderson Abreu  10

Marcio Henrique Mendes 10

Erijonas Costa Cutrim  10

Elivaldo Sousa  10

Paulo Guilherme Costa Muniz  0

João Batista de Castro Mendes Junior 0

Francivaldo Pereira Freitas  0

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 44 H/SEM

Denise de Jesus Mendes Andrade  70

Helfler Lucio Costa Veloso Silva 50

Benedito Rabelo Aragão Neto 30

Denivaldo Muniz silva  30

Claudiane Azevedo Matos  15

Andreia Pinheiro Barros 5

Roberto Barros 0

Luan Tayson Ferreira Gouvea  0

Camila Ferreira Gomes  0

Alidia Pereira Belfort  0

ASSISTENTE SOCIAL 30 H/SEM

http://www.invisa.org.br/

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

Valdinete Souza Duarte  43

Lucielma Costa Silva Mendes  38

Dalvanira Mendonça Silva  35

Ana Isabel Cutrim Araujo Serra  28

Sterfanny Maria Mendonça Pereira  25

Nalva Tania Silva Matos  5

COPEIRO 44 H/SEM

Sebastiana Costa Ribeiro 40

Edijane Abreu Nunes  35

Celiana Amorim Alves  30

Josenira da Conceição Rodrigues Nascimento 25

Joardson Souza Pereira  25

Marlete Mendonça dos Santos  10

Joelma Costa Pereira  10

Alciene Pinheiro Cutrim  5

Maria Madalena Belfort Garcia  0

Claudete Araujo Nunes  0

Roberth de Sá dos Santos  0

Nadjanara de Fatima Lindoso Costa  0

Elinaura de Fatima Santos Oliveira  0

Zilda de Jesus Mota Rocha  0

Sirleide Sá Pinheiro 0

Lucivaldo Nelson Gonçalves  0

Wagno Lindoso Silva Filho  0

COZINHEIRO 44 H/SEM

Elevândia Pinheiro 15

Rosangela Pinheiro Costa 10

Eliene Jane França Lopes 0

Maria Rosa Meireles Sousa 0

ENFERMEIRO 36 H/SEM

Crislaynne Lua Nunes Travassos  48

Saulo Camilo Lopes Aires 43

Jamilla Ribeiro Balby 43

Valeria Amparo Pereira Santos  43

Adriana de Cassia Machado Soeiro 43

Iracilda Meirels Serra 38

Thalyanne Joseth Costa Martins  35

Tayhane Gomes Costa Veloso 35

Leandra Chagas Furtado 30

Debora Neta Serra Silva 30

http://www.invisa.org.br/

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

Renata Silva Santos  18

Sara Trindade Costa 15

Rosidelma Penha Mendes Costa 10

Sonayra Cristine Silva Raposo 10

Bruna Samila Silva de Castro Camara 10

Joene Penha Castro 10

Uesbiston Rui Aires de Oliveira 10

Nubia Regina Cirqueira 5

Enio Davyd Lindoso Araujo  0

Yanne Suellen Trindade Soeiro 0

FARMACÊUTICO 36 H/SEM

Thaylon Lopes Gomes 23

Liziane Cutrim Silva 15

Geise Raquel Sousa Pinto 8

Debora Fernanda Fernandes Damasceno 0

RECEPÇÃO 44 H/SEM

Izabelly Pinto dos Santos  48

Ruivania Torres Sousa  43

Jeandria Carla dos Santos  43

Jessica Karoline Sampaio de Oliveira  43

Hiliam Pereira Cutrim  43

Carla Tamara Sousa Pinheiro 38

Atalicia Pereira Costa  35

Maria Beatriz Costa da Silva  35

Ester Oliveira Rocha  30

Thyennyson Breno Pereira Rodrigues  30

Patricia Costa Aroucha  18

Nadia Elandia Aroucha Rabelo 15

Jessica Cristine Santos Pinheiro Torres 10

Hemanuelle Vitoria Trindade Pereira  10

Jacione Abreu Sousa  10

Alan Patricio Mendes de Castro  10

Lays Michele Correia dos Santos  10

 Etiane Cunha Gomes  5

Vanessa Santos Silva  0

Leila Lopes Santana  0

Singrid Paula Correia Pinto 0

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 36 H/SEM

Gledson Cunha Gomes  65

Imilene Serra dos Santos  60

http://www.invisa.org.br/

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

Laurilene Machado Sousa  60

Gonçala de Jesus Pereira dos Santos  60

Telma Meireles Barros 60

Virlene Prazeres Pereira 55

José Ribamar Alves Matos  55

Antonia Soares Reis  55

Luziane de Jesus Serra Silva  30

Tanielma Mendonça Pestana  15

Ediene de Jesus Alves de Sousa 10

Thacylla Mendes  10

Dorileia Soeiro da Silva  5

Jailson Gaspar Sousa  0

Elida Jane Serra Pinheiro  0

Patricia coelho Mendes  0

Keliane Melonio de Sousa 0

TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO 36H/SEM

Jorgeane Mendes Veloso 60

Geovana de Jesus Mendes Cutrim 25

Candidatos com Pontuações zeradas (0) não participarão de futuras convocações para
unidade.

São Luis  -  Maranhão, 02 de dezembro de 2021

Bruno Soares Ripardo
Diretor Geral

INVISA – Instituto Vida e Saúde

http://www.invisa.org.br/